
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-516/24

Národní 984/15

11000 Praha

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

+420 377195 170

Lucie Šimicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

lucie.simicova@plzensky-kraj.czE-MAIL:

28. 3. 2024DATUM:

PK-DSH/4714/24

Objednáváme u Vás:

Cena

V souvislosti s připravovaným nabídkovým řízením na linku
P3 Plzeň – Domažlice město s přepokládaným zahájením
provozu od prosince 2026 u Vás objednáváme vyhotovení
dokumentu "Výpočet
kompenzace", vyhotovení výpočetního nástroje "Finanční
model" a "Komunikaci s dopravcem ve věci ekonomiky
smlouvy a zadávací dokumentace " dle popisu níže:
a. Výpočet kompenzace: sestavení pravidel a mechanismu
výpočtu
kompenzace za služby objednané Plzeňským krajem a
poskytnuté vybraným
dopravcem v otevřeném zadávacím řízení, ve vazbě na
soutěžený rozsah
dopravních výkonů, disponibilní vozový park a jeho
kapacitu, technické a
provozní standardy a další náležitosti poskytování služeb v
zadávacím řízení.
b. Finanční model: převedení smluvních pravidel a
mechanizmů do
otevřeného výpočetního nástroje v prostředí Microsoft
Excel, který bude sloužit
ke stanovení výchozího finančního modelu pro
vyhodnocení nabídek a uzavření
smlouvy s vybraným dopravcem, provádění cenové
indexace z výchozího
cenové úrovně na úroveň příslušného dopravního roku,
stanovení objednávky
dopravního výkonu a disponibilního počtu vozidel na

181 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/3



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-516/24

příslušný dopravní rok,
sledování odchylek mezi objednávkou (ex-ante) a
skutečností (ex-post), včetně
vyčíslení finančního dopadu těchto odchylek, výpočet
kompenzace náležející
vybranému dopravci v konečném vyúčtování.
c. Zadávací dokumentace a smlouva: úzká spolupráce s
právním poradcem a
objednatelem na vytvoření a připomínkování smluvních
ustanovení, příloh
smlouvy a textu zadávací dokumentace, které společně s
dokumenty
vytvořenými přímo z této objednávky (body a., b. výše)
budou tvořit ucelenou
dokumentaci veřejné zakázky.

Maximální hodnota plnění je stanovena v souladu s Vaší
nabídkou ze dne 08.03.2024 ve výši 150.000,00 Kč bez
DPH (181.000,00 Kč s DPH). Skutečná hodnota plnění
bude odvozena od skutečně odpracovaných hodin na
základě přehledu zpracovaného k jednotlivým pracovním
úkolům a termínům. Na plnění služeb se budou podílet dva
odborní pracovníci s rozdílnými hodinovými sazbami:
Ing. Daniel Šesták, vedoucí inženýr, sazba 2.000,00 Kč/h
bez DPH.
Ing. Martina Vokřínková, junior inženýr, sazba 1.400,00
Kč/h bez DPH .

Cena celkem 181 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 149 586,78 Kč

DPH 21%: 31 413,22 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/3



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-516/24

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Lucie Šimicová

Mgr. Dušan Pakandl

vedoucí odboru dopravy a silničního
hospodářství

Přílohy:

Příloha č. 2 Nabídka_Linka P3_2024-03-08.pdf -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55003/3


		2024-03-28T11:57:38+0000
	Not specified




